

Sissel Austberg



Nåværende arbeidssted

Universitetet i SørØst-Norge

Hvorfor velge meg

Hei!

Jeg er utdannet Sykepleier, Helsesykepleier og Folkehelseviter, og har siden august 2021 hatt et ansettelsesforhold ved USN; ved Institutt for sykepleie- og helsevitenskap.

Min yrkeserfaring er fra diverse helse- og sosialtjenester; som operativt helsepersonell, men også som leder. I tillegg er jeg aktiv i ulike medier hvor jeg gjerne fronter faglige tema.

Jeg er medlem av Fylkesstyret pr.dd, og finner vervet svært interessant. Sakene vi behandler omhandler et vidt spekter av tema som er viktig for den enkelte sykepleier, for tjenesten generelt, samt for fremtidige sykepleiere.

Det er en kjent sak at vi pr. nå, og i nær fremtid, mangler sykepleiere i nær sagt alle tjenesteområder. Årsakene til dette er mange og sammensatte, og i NSF sine fokusområder, samt prinsippprogram, pekes det på faktorer og tiltak som må på plass for å løse sykepleiemangelen. Det er viktig at alle ledd i NSF jobber for å oppnå resultater for medlemmene i henhold til disse fanesakene og prinsipper, så også for medlemmer av Fylkesstyret. Det ønsker jeg å bidra til ved å ha et sete i Fylkesstyret.

Det å bidra i utdanningen av nye sykepleiere er en meget givende oppgave, og vi må hele tiden søke å ha best mulig kvalitet på utdanningen, samt fornye oss; for å rekruttere nye studenter. Dette handler blant annet om å legge til rette for undervisning og praksis som oppleves nyttig og meningsfull. Desentralisert utdanning er et satsningsområde som vi ved utdanningsinstitusjonene ønsker velkommen, og kan bidra inn i. Tett samarbeid med praksisfeltet er også et område jeg personlig er opptatt av. Som rimelig fersk i utdanningssektoren, har jeg egne ferske praksiserfaringer som jeg drar nytte av i arbeidet sammen med studentene, og det gir studentene tilbakemelding om at er til hjelp i egen læring.

Det å være medlem av Fylkesstyret har gitt meg insikt i, og økt forståelse for, det arbeidet som daglig utføres av våre tillitsvalgte ute i helsetjenestene. Det har gitt meg økt motivasjon for å være en del av laget!

Med hilsen fra

Sissel Austberg